
— 2195 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 20

2) od pierwszego dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu,
w którym nauczyciel z³o¿y³

3) wniosek o jego przyznanie.

7. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przys³uguje w
okresie wykonywania pracy, a tak¿e w okresach:

1) nie�wiadczenia pracy, za które przys³uguje wynagrodze-
nie,

2) pobierania zasi³ku z ubezpieczenia spo³ecznego,

3) odbywania zasadniczej s³u¿by wojskowej, przeszkolenia
wojskowego, okresowej s³u¿by wojskowej; w przypadku
jednak, gdy z nauczycielem powo³anym do s³u¿by zawarta
by³a umowa o pracê na czas okre�lony, dodatek wyp³aca
siê nie d³u¿ej ni¿ do koñca okresu, na który umowa ta by³a
zawarta,

4) korzystania z urlopu wychowawczego przewidzianego w
odrêbnych przepisach.

Poz. 444, 445

ROZDZIA£ V

Postanowienia koñcowe

1. Projekt Regulaminu zosta³ uzgodniony z przedstawi-
cielami zwi¹zków zawodowych nauczycieli:

- Zarz¹d Oddzia³u Zwi¹zku Nauczycielstwa Polskiego w
Pleszewie.

- Komisja Zak³adowa NSZZ �Solidarno�æ� Pracowników
O�wiaty i Wychowania w Pleszewie,

- Regionalny Zwi¹zek Zawodowy Nauczycieli �LEGIS� w
Pleszewie,

2. Zmiany Regulaminu nastêpuj¹ w trybie w³a�ciwym
do jego uchwalenia.

3. Regulamin podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie po
up³ywie 14 dni od og³oszenia z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1
stycznia 2008 roku.

445

ZARZ¥DZENIE Nr 07/2008 STAROSTY OSTRZESZOWSKIEGO

z dnia 16 stycznia 2008 r.

w sprawie �redniego miesiêcznego kosztu utrzymania mieszkañca w domu pomocy spo³ecznej
oraz dziecka w placówce opiekuñczo-wychowawczej

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 i art. 86 ust. 7 ustawy z
dnia 12 marca 2004r. o pomocy spo³ecznej (Dz.U. z 2004r., Nr
64, poz. 593 z pó�n. zm.) zarz¹dza siê, co nastêpuje:

§1. Ustala siê �redni miesiêczny koszt utrzymania miesz-
kañca w domu pomocy spo³ecznej:

1) DPS Koch³owy - 2.196,67 z³ (s³ownie: dwa tysi¹ce sto
dziewiêædziesi¹t sze�æ z³otych 67/100)

2) DPS Marsza³ki - 2.112,00 z³ (s³ownie: dwa tysi¹ce sto
dwana�cie z³otych 00/100).

§2. Ustala siê �redni miesiêczny koszt utrzymania dziecka
w Domu Dziecka w Ostrzeszowie w wysoko�ci 2.495,00 z³
(s³ownie: dwa tysi¹ce czterysta dziewiêædziesi¹t piêæ z³otych
00/100).

§3. Wykonanie zarz¹dzenia powierza siê Dyrektorowi Po-
wiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrzeszowie.

§4. Trac¹ moc §1 pkt 2 i 3 oraz §2 Zarz¹dzenia Nr 1/07
Starosty Ostrzeszowskiego z dnia 12 stycznia 2007r. w spra-
wie �redniego miesiêcznego kosztu utrzymania mieszkañca w
domu pomocy spo³ecznej oraz dziecka w placówce opiekuñ-
czo-wychowawczej w 2007 roku (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2007r.,
Nr 8, poz. 203).

§5. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od nastêpnego miesi¹ca
przypadaj¹cego po miesi¹cu w którym zosta³o opublikowane.

wz. STAROSTY
(�) Zofia Witkowska

Wicestarosta


